[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.05.2020  № 45                                                                                                д.Устюцкое

О согласовании проекта изменений Генерального                                                                             плана Устюцкого сельского поселения                                                                           и направлении его в Совет депутатов                                                                   Устюцкого сельского поселения

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании протокола публичных слушаний по проекту изменений Генерального плана Устюцкого сельского поселения, с учётом заключения Согласительной комиссии,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Согласовать проект изменений Генерального плана Устюцкого сельского поселения и направить его в Совет депутатов Устюцкого сельского поселения.

2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информационный вестник Устюцкого сельского поселения» и разместить на официальном сайте в сети Интернет по адресу:  http://ustjuckoe.adm-pestovo.ru.

Глава сельского поселения                                                    Д.А.Кудряшова